
세 입 예 산 사 업 명 세 서

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 334,038,211 314,791,000 19,247,211

100 지방세수입 18,424,000 19,308,000 △884,000

110 지방세 18,424,000 19,308,000 △884,000

111 보통세 18,242,000 19,126,000 △884,000

111-05 자동차세 7,503,000 8,387,000 △884,000

[ 일반회계 ] 7,503,000 8,387,000 △884,000

< 재무과 > 7,503,000 8,387,000 △884,000

ㅇ 운수업체유류세보조금 3,928,000 4,812,000 △884,000경정 3,928,000,000원

200 세외수입 8,908,737 6,721,331 2,187,406

210 경상적세외수입 5,035,707 5,031,707 4,000

214 사업수입 600,233 596,233 4,000

214-09 기타사업수입 4,000 0 4,000

[ 일반회계 ] 4,000 0 4,000

< 주민복지과 > 4,000 0 4,000

ㅇ 시골할머니장터 공동경작지 수익금 4,000 0 4,0004,000,000원

220 임시적세외수입 3,873,030 1,689,624 2,183,406

224 기타수입 2,406,604 223,198 2,183,406

224-06 그외수입 2,406,604 223,198 2,183,406

[ 일반회계 ] 2,406,604 223,198 2,183,406

< 기획감사실 > 522 0 522

ㅇ 지방재정관리시스템 유지보수 집행잔액 522 0 522

< 문화관광과 > 140,061 0 140,061

ㅇ 홍길동테마파크 관광지 활터 조성공사 관급자재 선수금

잔액 환급분 140,061 0 140,061

< 환경위생과 > 193,398 192,398 1,000

ㅇ 식중독 예방관리 우수시군 포상금 1,000 0 1,000

< 경관도시과 > 10,000 0 10,000

ㅇ 기금조성용 옥외광고사업 수익금 10,000 0 10,000

< 재무과 > 2,022,423 0 2,022,423

ㅇ 2015년 지방소비세(취득세 보전분) 수입 2,000,000 0 2,000,000

ㅇ 법인카드 등 적립금 22,423 0 22,423

< 농촌지원과 > 9,400 0 9,400

ㅇ 농정업무추진 우수시군 포상 9,400 0 9,400

522,500원

140,061,950원

1,000,000원

5,000,000원*2개소

2,000,000,000원

22,423,830원

9,400,000원

300 지방교부세 145,113,000 129,000,000 16,113,000
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

310 지방교부세 145,113,000 129,000,000 16,113,000

311 지방교부세 145,113,000 129,000,000 16,113,000

311-01 보통교부세 139,113,000 124,000,000 15,113,000

[ 일반회계 ] 139,113,000 124,000,000 15,113,000

< 기획감사실 > 139,113,000 124,000,000 15,113,000

ㅇ 보통교부세 139,113,000 124,000,000 15,113,000경정 139,113,000,000원

311-02 특별교부세 1,000,000 0 1,000,000

[ 일반회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 안전건설과 > 1,000,000 0 1,000,000

ㅇ 장안교 보수보강 500,000 0 500,000

ㅇ 황룡(필암) 농어촌도로 확포장 500,000 0 500,000

500,000,000원

500,000,000원

400 조정교부금등 3,114,717 3,090,717 24,000

420 시ㆍ군조정교부금등 3,114,717 3,090,717 24,000

421 시ㆍ군조정교부금등 3,114,717 3,090,717 24,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 3,114,717 3,090,717 24,000

[ 일반회계 ] 3,114,717 3,090,717 24,000

< 재무과 > 3,114,717 3,090,717 24,000

ㅇ 2014년도 지방세 징수율올리기 특별조정교부금

24,000 0 24,00024,000,000원

500 보조금 135,480,416 134,020,877 1,459,539

510 국고보조금등 118,846,749 119,424,565 △577,816

511 국고보조금등 118,846,749 119,424,565 △577,816

511-01 국고보조금 86,322,856 86,983,542 △660,686

[ 일반회계 ] 86,322,856 86,983,542 △660,686

< 문화관광과 > 696,025 661,025 35,000

ㅇ 백양사 소요대사탑 보호각 설치 35,000 0 35,000

< 주민복지과 > 40,377,958 40,259,447 118,511

ㅇ 자원봉사지원사업 22,003 22,223 △220

ㅇ 주거급여사업 1,698,754 1,599,518 99,236

ㅇ 자활지원사업 894,830 892,795 2,035

ㅇ 지역사회서비스투자사업 265,532 264,718 814

ㅇ 사회복지통합서비스 28,500 36,000 △7,500

ㅇ 노인일자리사업 627,374 635,850 △8,476

ㅇ 경로당 운영지원(특별난방비) 123,750 121,125 2,625

ㅇ 경로당 냉방비 9,071 0 9,071

35,000,000원

경정 22,003,000원

경정 1,698,754,000원

경정 894,830,000원

경정 265,532,000원

경정 28,500,000원

경정 627,374,000원

경정 123,750,000원

9,071,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 경로당 양곡비 27,207 28,263 △1,056

ㅇ 독거노인 응급안전돌보미사업 15,483 33,861 △18,378

ㅇ 긴급복지지원 176,471 145,320 31,151

ㅇ 보육지원 3,482,762 3,474,577 8,185

ㅇ 노인돌봄기본서비스사업 221,674 267,393 △45,719

ㅇ 공공사회복지전달체계 개선 214,743 168,000 46,743

< 고용투자정책과 > 391,107 387,992 3,115

ㅇ 취업연계 및 사후관리사업 13,000 11,625 1,375

ㅇ 찾아가는 취업지원 59,400 57,660 1,740

< 환경위생과 > 802,061 952,311 △150,250

ㅇ 환경생태 기행체험 프로그램 2,200 2,450 △250

ㅇ 생태놀이터 조성 0 150,000 △150,000

< 산림편백과 > 2,802,054 2,776,554 25,500

ㅇ 조림사업 257,175 231,675 25,500

< 안전건설과 > 4,606,327 5,602,328 △996,001

ㅇ 소하천정비사업 0 996,000 △996,000

ㅇ 안보교육 강사수당 719 720 △1

< 경관도시과 > 118,500 100,000 18,500

ㅇ 농촌현장포럼 18,500 0 18,500

< 보건소 > 515,410 94,818 420,592

ㅇ 농어촌의료서비스 개선사업 469,006 48,414 420,592

< 농업축산과 > 12,382,087 12,518,931 △136,844

ㅇ 농어촌공동체회사 우수사업 0 50,000 △50,000

ㅇ 농촌체험마을 사무장 인건비 20,400 14,400 6,000

ㅇ FTA기금 과수고품질생산시설 현대화 사업

240,000 180,000 60,000

ㅇ 농산물 공동출하 확대지원(공동선별비) 37,000 36,500 500

ㅇ 가축방역약품 114,799 112,523 2,276

ㅇ 돼지 써코바이러스 백신지원 31,200 25,800 5,400

ㅇ 구제역 백신지원 사업 34,300 39,200 △4,900

ㅇ 차량무선인식장치(GPS) 통신료 5,346 7,425 △2,079

ㅇ 구제역 예방백신 접종시술비 지원 40,000 21,900 18,100

ㅇ 유기질비료 지원사업 1,250,005 1,325,000 △74,995

ㅇ 밭농업직접지불운영 0 4,469 △4,469

경정 27,207,000원

경정 15,483,000원

경정 176,471,000원

경정 3,482,762,000원

경정 221,674,000원

경정 214,743,000원

경정 13,000,000원

경정 59,400,000원

경정 2,200,000원

경정 0원

경정 257,175,000원

경정 0원

경정 719,000원

18,500,000원

경정 469,006,000원

경정 0원

경정 20,400,000원

경정 240,000,000원

경정 37,000,000원

경정 114,799,000원

경정 31,200,000원

경정 34,300,000원

경정 5,346,000원

경정 40,000,000원

경정 1,250,005,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 밭농업직불 관리 및 운영 11,000 0 11,000

ㅇ 토양개량제 지원사업 580,088 710,265 △130,177

ㅇ 구제역, AI 방역 통제초소 운영 등 지원(예산성립전)

11,500 0 11,500

ㅇ 구제역,고병원성 AI 방역대책 추진 15,000 0 15,000

< 농촌지원과 > 781,450 780,259 1,191

ㅇ 지도공무원 전문능력개발 지원 1,191 0 1,191

11,000,000원

경정 580,088,000원

11,500,000원

15,000,000원

1,191,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 29,339,943 29,616,342 △276,399

[ 일반회계 ] 29,339,943 29,616,342 △276,399

< 고용투자정책과 > 387,000 1,761,000 △1,374,000

ㅇ 나노기술 일반산업단지 공공기반시설사업

252,000 1,626,000 △1,374,000

< 환경위생과 > 150,000 0 150,000

ㅇ 생태놀이터 조성 150,000 0 150,000

< 안전건설과 > 10,717,300 9,815,299 902,001

ㅇ 기계화경작로 확포장 사업 116,000 210,000 △94,000

ㅇ 황룡강 생태하천 복원사업 3,099,900 3,099,899 1

ㅇ 소하천정비사업 996,000 0 996,000

< 경관도시과 > 7,261,391 7,233,791 27,600

ㅇ 개발제한구역 관리 26,000 20,000 6,000

ㅇ 개발제한구역주민 생활비보조 21,600 0 21,600

< 보건소 > 472,805 454,805 18,000

ㅇ 응급의료지원(취약지 응급실 원격 협진시스템)

18,000 0 18,000

경정 252,000,000원

150,000,000원

경정 116,000,000원

경정 3,099,900,000원

996,000,000원

26,000,000원

21,600,000원

18,000,000원

511-03 기금 3,183,950 2,824,681 359,269

[ 일반회계 ] 3,183,950 2,824,681 359,269

< 문화관광과 > 152,205 107,405 44,800

ㅇ 관광안내체계 구축지원사업 25,000 0 25,000

ㅇ 필암서원 방재시설 긴급보수사업 19,800 0 19,800

< 주민복지과 > 10,020 0 10,020

ㅇ 청소년지도사 배치 지원 10,020 0 10,020

< 보건소 > 1,345,042 1,339,897 5,145

ㅇ 희귀난치성질환자 의료비 지원 20,190 12,246 7,944

ㅇ 국가예방접종사업 278,150 278,120 30

ㅇ 구강건강관리사업 23,752 19,581 4,171

25,000,000원

19,800,000원

10,020,000원

경정 20,190,000원

경정 278,150,000원

경정 23,752,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 고위험임산부 의료비 지원 3,000 0 3,000

ㅇ 치매치료관리비지원사업 25,470 35,470 △10,000

< 농업축산과 > 1,582,662 1,283,358 299,304

ㅇ 쌀직불관리 및 운영 31,500 30,817 683

ㅇ AI 방역대책 추진사업(예산성립전) 1,270 0 1,270

ㅇ 2014년 FTA 피해보전직불제 지원(한우) 126,176 0 126,176

ㅇ 2014년 FTA 폐업지원금(한우) 171,175 0 171,175

3,000,000원

경정 25,470,000원

경정 31,500,000원

1,270,000원

126,176,000원

171,175,000원

520 시ㆍ도비보조금등 16,633,667 14,596,312 2,037,355

521 시ㆍ도비보조금등 16,633,667 14,596,312 2,037,355

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,633,667 14,596,312 2,037,355

[ 일반회계 ] 16,633,667 14,596,312 2,037,355

< 기획감사실 > 7,876 3,900 3,976

ㅇ 전라남도 사회조사 조사관리자 인건비 3,976 0 3,976

< 문화관광과 > 779,755 675,405 104,350

ㅇ 전통문화유산 보수정비사업(천진암 주변정비)

100,000 0 100,000

ㅇ 백양사 소요대사탑 보호각 설치 4,500 0 4,500

ㅇ 무형문화재 공개행사지원 900 1,050 △150

< 주민복지과 > 9,554,731 9,548,623 6,108

ㅇ 장애인 고속도로 하이패스 단말기 지원 455 0 455

ㅇ 노인일자리사업 250,950 254,340 △3,390

ㅇ 노인돌봄기본서비스 사업 47,502 57,298 △9,796

ㅇ 독거노인 응급안전돌보미사업 7,741 16,931 △9,190

ㅇ 주거급여사업 212,345 199,940 12,405

ㅇ 자활지원사업 114,575 114,320 255

ㅇ 노인 합창단 운영 1,500 2,500 △1,000

ㅇ 노인 일자리창출 및 노인회 지회 현안사업 0 3,831 △3,831

ㅇ 노인 성인용보행기 지원 4,725 6,938 △2,213

ㅇ 지역사회서비스투자사업 26,553 26,472 81

ㅇ 사회복지통합서비스 14,250 16,500 △2,250

ㅇ 공공사회복지전달체계 개선 2,250 0 2,250

ㅇ 긴급복지지원 22,059 18,165 3,894

ㅇ 경로당 운영지원(특별난방비) 183,150 193,800 △10,650

ㅇ 경로당 양곡비 40,265 25,436 14,829

3,976,000원

100,000,000원

4,500,000원

경정 900,000원

455,000원

경정 250,950,000원

경정 47,502,000원

경정 7,741,000원

경정 212,345,000원

경정 114,575,000원

경정 1,500,000원

경정 0원

경정 4,725,000원

경정 26,553,000원

경정 14,250,000원

2,250,000원

경정 22,059,000원

경정 183,150,000원

경정 40,265,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 경로당 냉방비 12,637 0 12,637

ㅇ 경로당 가스안전차단기 지원 0 4,000 △4,000

ㅇ 보육지원 1,182,472 1,178,380 4,092

ㅇ 성장고아 자립정착금 지원 0 2,250 △2,250

ㅇ 다문화가족지원센터 종사자 특별수당 3,780 0 3,780

< 고용투자정책과 > 311,671 192,113 119,558

ㅇ 투자유치기업 입지보조금 68,000 0 68,000

ㅇ 15년 전남형강소기업육성사업 보조금 50,000 0 50,000

ㅇ 취업연계 및 사후관리사업 6,500 5,812 688

ㅇ 찾아가는 취업지원 29,700 28,830 870

< 경제교통과 > 269,613 252,340 17,273

ㅇ 서민층 가스안전장치(타이머콕) 보급사업 2,273 0 2,273

ㅇ 공영버스 구입비 재정지원 15,000 0 15,000

< 산림편백과 > 794,887 789,312 5,575

ㅇ 조림사업 55,582 55,007 575

ㅇ 숲속의 전남 아름다운 숲가꾸기 15,000 10,000 5,000

< 안전건설과 > 1,676,939 276,263 1,400,676

ㅇ 시군관리저수지 개보수사업 20,000 0 20,000

ㅇ 누수저수지 개보수사업 41,000 0 41,000

ㅇ 소규모 지역개발사업(예산성립전) 280,000 0 280,000

ㅇ 소규모 농업기반시설 정비사업(예산성립전) 60,000 0 60,000

ㅇ 흙수로구조물화사업(남산, 장산) 47,000 0 47,000

ㅇ 소규모 농업기반시설 정비사업 225,000 0 225,000

ㅇ 소규모 지역개발사업(주민숙원) 165,000 0 165,000

ㅇ 소규모 지역개발사업(하천) 200,000 0 200,000

ㅇ 하천긴급정비사업(한실마을 교량가설) 40,000 0 40,000

ㅇ 지방도 보수원 인건비 98,676 0 98,676

ㅇ 2015년도 방범용 CCTV설치사업 20,000 0 20,000

ㅇ 재난 예경보시설 유지보수 4,000 0 4,000

ㅇ 진원면 용산리 배수로 정비사업(특별조정교부금)

200,000 0 200,000

< 경관도시과 > 53,260 0 53,260

ㅇ 행정홍보용 고정 선전탑 설치 40,000 0 40,000

ㅇ 현수막 게시대 설치 7,500 0 7,500

12,637,000원

경정 0원

경정 1,182,472,000원

경정 0원

3,780,000원

68,000,000원

50,000,000원

경정 6,500,000원

경정 29,700,000원

2,273,000원

15,000,000원

경정 55,582,000원

경정 15,000,000원

20,000,000원

41,000,000원

280,000,000원

60,000,000원

47,000,000원

225,000,000원

165,000,000원

200,000,000원

40,000,000원

98,676,000원

20,000,000원

4,000,000원

200,000,000원

40,000,000원

7,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 행복마을 지도자 육성사업 5,760 0 5,760

< 민원봉사과 > 20,400 2,400 18,000

ㅇ 도 관리 광역도로 시설물 유지비 1,000 0 1,000

ㅇ 도 관리 광역도로 시설물 설치비 5,000 0 5,000

ㅇ 공동주택 어린이 놀이시설 안전관리비 지원 12,000 0 12,000

< 보건소 > 412,907 307,432 105,475

ㅇ 희귀난치성질환자 의료비 지원 6,057 3,674 2,383

ㅇ 국가예방접종사업 11,710 11,767 △57

ㅇ 치매치료관리비지원사업 12,735 17,735 △5,000

ㅇ 농어촌의료서비스 개선사업 117,251 12,102 105,149

ㅇ 취약지 응급실 원격 협진 시스템 0 2,000 △2,000

ㅇ 무릎인공관절 수술비 등 지원 3,500 0 3,500

ㅇ 고위험임산부 의료비 지원 1,500 0 1,500

< 농업축산과 > 1,824,695 1,706,791 117,904

ㅇ 운영매니저 지원 7,920 4,320 3,600

ㅇ 농어촌공동체회사 우수사업 0 7,500 △7,500

ㅇ 농촌체험마을 사무장 인건비 6,120 4,320 1,800

ㅇ FTA기금 과수고품질생산시설 현대화 사업

108,000 81,000 27,000

ㅇ 농산물 공동출하 확대지원(공동선별비) 7,000 7,300 △300

ㅇ 가축질병 면역증강제 지원 8,040 0 8,040

ㅇ 마을단위 반찬사업 40,000 20,000 20,000

ㅇ 친환경 천적이용 해충구제 지원 4,752 4,800 △48

ㅇ 전기안전진단사업 3,555 3,510 45

ㅇ 친환경축산물 인증지원 23,700 32,232 △8,532

ㅇ 가축재해보험 가입지원 11,700 7,500 4,200

ㅇ 양봉산업육성 13,266 10,000 3,266

ㅇ 가축방역약품 17,404 16,686 718

ㅇ 돼지 써코바이러스 백신지원 9,360 7,740 1,620

ㅇ 구제역 백신지원 사업 4,410 5,040 △630

ㅇ 2015년 농산물 명예감시원 지원사업 440 0 440

ㅇ 구제역 예방백신접종시술비 지원사업 12,000 6,570 5,430

ㅇ 차량무선인식장치(GPS) 통신료 1,069 1,485 △416

ㅇ 토양개량제 지원사업 74,583 91,320 △16,737

5,760,000원

1,000,000원

5,000,000원

12,000,000원

경정 6,057,000원

경정 11,710,000원

경정 12,735,000원

경정 117,251,000원

경정 0원

3,500,000원

1,500,000원

경정 7,920,000원

경정 0원

경정 6,120,000원

경정 108,000,000원

경정 7,000,000원

8,040,000원

경정 40,000,000원

경정 4,752,000원

경정 3,555,000원

경정 23,700,000원

경정 11,700,000원

경정 13,266,000원

경정 17,404,000원

경정 9,360,000원

경정 4,410,000원

440,000원

경정 12,000,000원

경정 1,069,000원

경정 74,583,000원

- 99 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 다목적 소형농기계 지원 73,125 72,000 1,125

ㅇ 친환경생태연못 조성사업 0 6,000 △6,000

ㅇ 2014년 한우 ICT 융복합시범사업 4,640 0 4,640

ㅇ 종자산업 기반구축 지원 45,000 0 45,000

ㅇ 구제역·AI방역대책 추진 29,103 0 29,103

ㅇ 우량한봉 보급사업 2,040 0 2,040

< 농촌지원과 > 227,822 206,922 20,900

ㅇ 농촌지도사업종합평가 우수기관 지원 20,000 0 20,000

ㅇ 영농4-H회 농업기술정보 제공 900 0 900

< 맑은물관리사업소 > 298,400 248,400 50,000

ㅇ 황룡면 옥정리 대해마을 하수도 정비(예산성립전)

50,000 0 50,000

< 평생교육센터 > 39,300 25,000 14,300

ㅇ 농어촌 지역 중심고 육성지원 14,300 0 14,300

경정 73,125,000원

경정 0원

4,640,000원

45,000,000원

29,103,000원

2,040,000원

20,000,000원

900,000원

50,000,000원

14,300,000원

700 보전수입등및내부거래 22,997,341 22,650,075 347,266

710 보전수입등 22,997,341 22,650,075 347,266

711 잉여금 22,650,075 22,650,075 0

711-01 순세계잉여금 22,650,075 22,650,075 0

[ 일반회계 ] 22,650,075 22,650,075 0

< 맑은물관리사업소 > 0 0 0

ㅇ 2014 수질개선부담금 징수교부금 42,966,000원 0 0 0

712 전년도이월금 347,266 0 347,266

712-01 국고보조금사용잔액 308,773 0 308,773

[ 일반회계 ] 308,773 0 308,773

< 문화관광과 > 4,182 0 4,182

ㅇ 2013년 문화재 재난방재시스템 4,182 0 4,182

< 주민복지과 > 84 0 84

ㅇ 2014년 장애인 등록진단비 84 0 84

< 경제교통과 > 16,592 0 16,592

ㅇ 2012~2013년 사거리시장 현대화사업 4,957 0 4,957

ㅇ 2013년 디지털운행기록장치 장착지원사업 11,635 0 11,635

< 산림편백과 > 951 0 951

ㅇ 2014년 녹색자금사업 951 0 951

< 총무과 > 2,051 0 2,051

4,182,000원

84,000원

4,957,000원

11,635,000원

951,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2014년 정보화마을 프로그램관리자 채용지원사업

2,051 0 2,051

< 농업축산과 > 284,913 0 284,913

ㅇ 2013년 들녘경영체육성사업 500 0 500

ㅇ 2013년 조사료 생산기반확충사업 284,413 0 284,413

2,051,000원

500,000원

284,413,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 38,493 0 38,493

[ 일반회계 ] 38,493 0 38,493

< 기획감사실 > 675 0 675

ㅇ 2014년 새마을지도자 자녀 장학금 지원 675 0 675

< 문화관광과 > 6,136 0 6,136

ㅇ 2012년 도지정문화재 보수정비사업 1,400 0 1,400

ㅇ 2014년 전남민속예술축제 개최 보조사업 4,736 0 4,736

< 주민복지과 > 9,143 0 9,143

ㅇ 2014년 장애인 등록진단비 42 0 42

ㅇ 2014년 독립유공자 의료비지원 1,200 0 1,200

ㅇ 2014년 자원봉사센터 활성화사업 54 0 54

ㅇ 2014년 재가노인 식사배달사업 525 0 525

ㅇ 2014년 경로식당 무료급식사업 4,551 0 4,551

ㅇ 2014년 노인 성인용보행기 지원사업 2,231 0 2,231

ㅇ 2014년 장수노인 생신축하해드리기사업 540 0 540

< 경제교통과 > 5,835 0 5,835

ㅇ 2013년 디지털운행기록장치 장착지원사업 5,835 0 5,835

< 환경위생과 > 2,500 0 2,500

ㅇ2014년 우수숙박업소 행복호텔 지정운영 2,500 0 2,500

< 경관도시과 > 7,850 0 7,850

o 2012년 옥외광고물 문화개선사업 7,850 0 7,850

< 총무과 > 1,769 0 1,769

ㅇ 2014년 정보화마을 프로그램관리자 채용지원사업

1,169 0 1,169

ㅇ 2014년 5.18 민주유공자 생계비 지원사업 600 0 600

< 농업축산과 > 4,585 0 4,585

ㅇ 2014년 친환경농산물 전시홍보 지원사업 20 0 20

ㅇ 2014년 유기농종합보험 지원사업 1,813 0 1,813

ㅇ 2014년 학교급식 친환경농산물 식재료 지원사업

2,752 0 2,752

675,000원

1,400,000원

4,736,000원

42,000원

1,200,000원

54,000원

525,000원

4,551,000원

2,231,000원

540,000원

5,835,000원

2,500,000원

7,850,000원

1,169,000원

600,000원

20,000원

1,813,000원

2,752,000원
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